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KODIN JA KOULUN PÄIVÄ - Myönteisiä kohtaamisia yhdessä oppien 

Valtakunnallista Kodin ja Koulun Päivää vietetään jälleen 

29.9.2023. Koulut voivat kuitenkin sijoittaa päivän omaan 

ohjelmaansa parhaiten sopivaan ajankohtaan siten, että 

mahdollisimman monet vanhemmat pääsevät mukaan!  

Ilmoittaudu mukaan, linkki osoitteessa: 

https://kodinjakoulunpaiva.fi/ 

Vuoden 2022 palautekyselyyn vastanneista kouluista 85 % kertoi, että 

Kodin ja Koulun Päivä on kirjattu koulun vuosisuunnitelmaan. Se on 

hieno uutinen – koette yhteisöllisen tapahtuman tärkeäksi ja haluatte 

toivottaa vanhemmat tervetulleiksi kouluun! 

Saimme viime vuonna ensimmäistä kertaa palautetta myös Kodin ja 

Koulun Päivään osallistuneilta vanhemmilta. Siitä kiitos teille, jotka 

jaoitte palautekyselyä eteenpäin omissa kanavissanne!  

Vanhemmat kokivat tilaisuuden merkityksellisenä. He arvostavat erityisesti toiminnallista yhdessä tekemistä 

sekä mahdollisuutta tutustua paremmin koulun henkilökuntaan ja lapsen kaveriperheisiin.  

”On erittäin positiivista, että oppilaat, vanhemmat ja opettajat tuodaan yhteen. Tämä 

varmasti parantaa kommunikaatiota ja vähentää kiusaamista, sekä helpottaa 

mahdolliseen kiusaamiseen puuttumista.”  

VANHEMMAN PALAUTE 

Useampi vanhempi esitti palautteessaan toiveen, että tapahtuman viestintään kiinnitettäisiin aiempaa 

enemmän huomiota. Kodeille lähetettävässä kutsussa onkin hyvä kertoa, mikä tapahtuman tarkoitus on, 

mitä ohjelma sisältää ja mitä iloa tapahtumasta on koululle, oppilaille ja vanhemmille itselleen. 

Tapahtumapäivänäkin vanhempien toivottaminen tervetulleeksi sekä opastus päivän ohjelmaan on tarpeen, 

sillä koulun arki ja ympäristö voi olla monille vieras. Luonnollisesti vanhemmat myös toivovat, että 

tapahtuman voisi sijoittaa virka-aikojen ulkopuolelle, jotta mahdollisimman moni heistä pääsisi mukaan.  
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Suosittelemme: Opitaan yhdessä hyödyllisiä taitoja hauskalla tavalla 

Tänä vuonna kannustamme pysähtymään Kodin ja Koulun Päivänä kansalaistaitojen äärelle. Teimme 

käyttöönne valmiin ja helposti toteutettavan Taitorata-kartan, jonka avulla voidaan harjoitella hyödyllisiä 

taitoja mukavan yhdessä olon lomassa. Taitorataan on valittu helposti toteutettavia tehtävärasteja, joissa 

lapset, nuoret ja aikuiset voivat harjoitella mm. kaveritaitoja ja varautumista hätätilanteisiin. Taitoradan voi 

organisoida ja toteuttaa kuka tahansa, kuten vanhempainyhdistys tai muu aktiivinen vapaaehtoisjoukko 

rehtorin ja koulun tuella. Aktiiviset vanhemmat kannattaakin kutsua mukaan jo tapahtuman 

suunnitteluvaiheessa. Taitorata-kartan saat tämän kirjeen liitteenä. Hyödyntäkää ideaa sellaisenaan tai 

soveltakaa omien tarpeittenne ja resurssienne mukaan.  

Lisää ideoita voit ladata vapaasti verkkosivuiltamme. Esimerkiksi viime vuonna julkaisemamme tanssivideo 

sai suuren suosion. Jos ette ehtineet mukaan, houkutelkaa perheet Kodin ja Koulun Päivän tanssiin Marco 

Bjurströmin kannustamana!   

Maksuton tuotepaketti jälleen tarjolla – ilmoittaudu nyt! 

Kodin ja Koulun Päivän tuotepaketti 2023 sisältää mm. kahvimukeja, servettejä, julisteita sekä vanhemmille 

suunnattuja esitteitä. Paketit tilataan ilmoittautumisen yhteydessä. Tuotteita toimitetaan 7.8.2023 

mennessä ilmoittautuneille tilaajille lukuvuoden alkaessa ovelle-pakettina niin kauan, kuin niitä riittää. 

Paketteja on rajattu määrä, joten olethan ajoissa! 

 

Lämpimästi tervetuloa jälleen viettämään Kodin ja Koulun Päivää 2023! 

Yhteistyössä: Opetushallitus, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, Suomen Rehtorit ry, Finlands 
Svenska Lärarförbund FSL, Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat OPSIA ry, Suomen Kuntaliitto, 
Sivistystyönantajat, Förbundet Hem och Skola i Finland ja Suomen Vanhempainliitto. 


